
ZARZĄDZENIE NR 0050.287.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 roku poz. 2236) oraz na podstawie § 
11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia  22 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco:                                                                                                                                            
Planowane dochody w łącznej kwocie 29.911.670,45 zł                                                                                                                                                              
dochody bieżące 22.809.778,45 zł                                                                                                                                                                                                                  
dochody majątkowe 7.101.892,00 zł                                                                                                                                                                                                                                          
Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.219.936,36zł                                                                                                     
wydatki bieżące 24.356.436,36 zł                                                                                                                                                                                                                                                 
wydatki  majątkowe 8.863.500,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6162C2A0-A2AF-4B7D-87DE-0C0F4BC0D684. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.287.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 48 682,58 31,87 48 714,45  

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 182,58 31,87 48 214,45  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 31,87 31,87 

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 064,00 5 516,00 6 580,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 5 516,00 5 516,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 516,00 5 516,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 016,00 6 016,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 6 016,00 6 016,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 016,00 6 016,00 

 

855   Rodzina 2 534 860,00 0,00 2 534 860,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 513 860,00 0,00 2 513 860,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 200,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 172 320,00 300 000,00 3 472 320,00  
 90095  Pozostała działalność 1 100,00 300 000,00 301 100,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 300 000,00  

Razem: 29 600 106,58 311 563,87 29 911 670,45  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6162C2A0-A2AF-4B7D-87DE-0C0F4BC0D684. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.287.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 725 296,90 0,00 2 725 296,90 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 308 500,00 7 010,00 315 510,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 7 010,00 20 510,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 246 796,90 -7 010,00 2 239 786,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 500,00 -7 010,00 165 490,00 

750   Administracja publiczna 3 914 010,12 31,87 3 914 041,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48 178,00 31,87 48 209,87 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 31,87 31,87 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 064,00 5 516,00 6 580,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 5 516,00 5 516,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 655,00 3 655,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 150,00 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 441,00 441,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 350,00 350,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 170,00 170,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 910,00 6 016,00 37 926,00 
 85395  Pozostała działalność 31 910,00 6 016,00 37 926,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14,75 14,75 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1,25 1,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6162C2A0-A2AF-4B7D-87DE-0C0F4BC0D684. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 2 639 159,00 0,00 2 639 159,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 493 200,00 0,00 2 493 200,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 269 794,50 0,00 2 269 794,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 0,00 4 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 0,00 159 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 672,53 0,00 2 672,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00 0,00 8 750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

200,00 0,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 0,00 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

21 000,00 0,00 21 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 000,00 0,00 21 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 083 030,96 300 000,00 5 383 030,96 

 90095  Pozostała działalność 21 360,00 300 000,00 321 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 225 000,00 240 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 75 000,00 80 000,00 

Razem: 32 908 372,49 311 563,87 33 219 936,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6162C2A0-A2AF-4B7D-87DE-0C0F4BC0D684. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

